

# HANDLINGSPLAN 2024 FOR TØNSBERG DYKKEKLUBB



Tønsberg Dykkeklubb fremstår som en veldrevet klubb og har en svært god økonomisk situasjon. Som følge av dette har vi redusert medlemskontingentene noe i løpet av de siste årene slik at terskelen for medlemskap er lavere. Styret foreslår å fortsette med de samme kontingentene for 2024 med unntak at Familie og Husstand kontingent slås sammen og at vi benytter den laveste kontingenten videre.

Klubbture og arrangementer er fortsatt vår viktigste aktivitet og vi så også her en liten nedgang i antall turer i 2023. Vi vil derfor i 2024 fremdeles tillate færre frammøtte og lengre dagsturer med båten for å stimulere til økt bruk av dette tilbudet. Båten fungerer fremdeles godt.

Klubbkvelder og sosialt er en viktig premisse for trivsel og et fortsatt ønske for oss alle å være med videre i klubben. Vi startet i 2023 med litt mer uformelle medlemsmøter i «jugebua» som vi har tatt i bruk som et møtelokale. «Gamlegjengen» som hadde dette som et fristed blir færre etter hvert og det er god plass til oss også. Vi fortsetter i 2024 med dette tilbudet og stiller midler til disposisjon for enkel servering.

Vi har et godt tilbud innen luft, Nitrox og booster. Vi ønsker at kompressor gruppa fortsetter å jobbe med hva medlemmene etterspør og om vårt tilbud skal tilpasses nye ønsker. Vi beholder kompressoren inntil videre, men en oljelekkasje i et lager kan sette et plutselig punktum for eksisterende kompressor slik at vi må investere i ny.

Tilbudet i svømmehallen har blitt benyttet både til trening og til opplæring spesielt for fridykkerne. Vi fortsetter å gi våre medlemmer dette tilbudet i 2024.

Vi har fortsetter den gode kontakt med Ytre Oslofjord interesseorganisasjon, samt driver av Østre Bolærne.

Vi har de siste to årene fått spesiell støtte til ryddeaksjoner. Dette vil fortsette i 2024 og er en av grunnene til at vår økonomi er god.

I tillegg har vi fortsatt å være med på ordningen med Bingo og regner med at dette vil vedvare inntil videre.